

Rozpočet

Orlí 7 malování průjezdu a schodišť

Orlí 7

Objednatel

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

IČ: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel

Martin Jež

Brno

IČ: 42688094

DIČ:

Struktura ceny

Práce	0,00	Doprava	0,00
Materiály	0,00	Ostatní	310 026,97

Cena

Cena před slevou	310 026,97
Sleva 0,00 %	0,00
Cena po slevě	310 026,97

Rekapitulace

Základ pro sníženou DPH 15%	310 026,97
Snížená DPH 15 %	46 504,00
Zaokrouhlení	0,03

Cena celkem

356 531,00 CZK

Za objednatele

V dne 7.10.2019

Popis

Malba schodišť a průjezdu bytového domu Orli 7
Záruka na dílo 60 měsíců
Délka realizace od podpisu smlouvy 60 dnů.
Zahájení prací po dohodě

Ostatní

310 026,97

přední část
zadní část

128 023,21
182 003,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Malování průjezdu a schodiště-přední část

JKSO:

Místo: Orlí 7, Brno

Objednatel:

MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Zhotovitel:

Martin Jež, [REDACTED] Brno

Projektant:

Zpracovatel:

R. Volková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

42688094

DIČ:

CZ7304193996

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	128 023,21
--------------------	------------

Ostatní náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	128 023,21
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
--------------	--------	----	------	------

snížená	15,00%	ze	128 023,21	19 203,48
---------	--------	----	------------	-----------

Cena s DPH	v CZK	147 226,69
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Malování průjezdu a schodiště-přední část

Místo: Ortlí 7, Brno

Datum: 9. 1. 2018

Objednatel: MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: Martin Jež. [REDACTED] Brno

Zpracovatel: R. Volková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	128 023,21
HSV - Práce a dodávky HSV	17 785,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 000,00
997 - Přesun sutě	785,76
PSV - Práce a dodávky PSV	101 537,45
783 - Dokončovací práce - nátěry	41 125,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	60 411,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	8 700,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 400,00
VRN6 - Územní vlivy	1 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 800,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	128 023,21

ROZPOČET

Stavba: Malování průjezdu a schodiště-přední část

Místo: Orlí 7, Brno Datum: 9. 1. 2018

Objednatel: MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Zhotovitel: Martin Jež. Brno

Projektant:

Zpracovatel: R. Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

128 023,21

HSV - Práce a dodávky HSV

17 785,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 000,00

1	K	952901111	Vyčištění prostor po malování-nadstandardní úklid	sada	1,000	12 500,00	12 500,00
2	K	952901111R	Každodenní úklid	sada	1,000	4 500,00	4 500,00

997 - Přesun sutě

785,76

3	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,266	510,00	135,66
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,266	194,00	51,60
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,384	85,00	542,64
6	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce	t	0,266	210,00	55,86

PSV - Práce a dodávky PSV

101 537,45

783 - Dokončovací práce - nátěry

41 125,60

7	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním z 10%	m2	19,270	35,00	674,45
8	K	783813131	Penetrační nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	19,270	55,00	1 059,85
9	K	783817421R	Krycí dvojnásobný olejový nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	192,070	170,00	32 651,90
10	K	783822111	Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	sada	1,000	2 500,00	2 500,00
11	K	783822211R	Vyzpravení omítky před provedením nátěru	m2	19,270	220,00	4 239,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

60 411,85

12	K	784121001R	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m (zdobné stěny i strop)-průjezd	m2	142,228	21,50	3 057,90
13	K	784121007	Oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	556,108	24,50	13 624,65
14	K	784121011R	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m(zdobné stěny i strop)	m2	142,228	9,00	1 280,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	784121017	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	556,108	9,50	5 283,03
16	K	784151011	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m-5% z výměry	m2	35,000	57,00	1 995,00
17	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	177,670	11,00	1 954,37
18	K	7841711011	Bandážování spar a prasklin, oprava rohů	sada	1,000	1 800,00	1 800,00
19	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,800	16,50	1 201,20
20	K	784221101R	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m (zdobné stěny a strop)	m2	142,228	37,50	5 333,55
21	K	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	556,108	38,00	21 132,10
22	K	784221133	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění styku 2 barev	sada	1,000	1 800,00	1 800,00
23	K	784-pc 1	Oprava a nátěr dveří v průjezdu	kus	3,000	650,00	1 950,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 700,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 400,00

24	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	2 400,00	2 400,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy

1 500,00

25	K	060001000	Územní vlivy	sada	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	--------------	------	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

4 800,00

26	K	070001000	Provozní vlivy	sada	1,000	4 800,00	4 800,00
----	---	-----------	----------------	------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Malování průjezdu a schodiště-zadní část

JKSO:

Místo: Orlí 7, Brno

CC-CZ:

Datum: 9. 1. 2018

Objednatel:

MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Martin Jež, [REDACTED] Brno

IČ: 42688094

DIČ: CZ7304193996

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

R. Volková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	182 003,76
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	182 003,76
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	182 003,76	27 300,56

Cena s DPH	v CZK	209 304,32
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Malování průjezdu a schodiště-zadní část

Místo: Orlí 7, Brno

Datum: 9. 1. 2018

Objednatel: MmBrna, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: Martin Jež, [REDACTED] Brno

Zpracovatel: R. Volková

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	182 003,76
HSV - Práce a dodávky HSV	18 990,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 700,00
997 - Přesun sutě	1 290,66
PSV - Práce a dodávky PSV	150 613,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	53 073,98
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	97 539,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	12 400,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 400,00
VRN6 - Územní vlivy	3 500,00
VRN7 - Provozní vlivy	6 500,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	182 003,76

ROZPOČET

Stavba: Malování průjezdu a schodiště-zadní část

Místo: Orli 7, Brno **Datum:** 9. 1. 2018

Objednatel: MmBrna, OSM, Husova 3, Brno **Projektant:**
Zhotovitel: Martin Jež, [REDACTED] Brno **Zpracovatel:** R. Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

182 003,76

HSV - Práce a dodávky HSV

18 990,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

17 700,00

1	K	952901111	Vyčištění prostor po malování-nadstandardní úklid	sada	1,000	13 000,00	13 000,00
2	K	952901111R	Každodenní úklid	sada	1,000	4 700,00	4 700,00

997 - Přesun sutě

1 290,66

3	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	0,450	510,00	229,50
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,450	194,00	87,30
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,800	85,00	918,00
6	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce	t	0,266	210,00	55,86

PSV - Práce a dodávky PSV

150 613,10

783 - Dokončovací práce - nátěry

53 073,98

7	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	19,040	43,00	818,72
8	K	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením-dveře v průjezdu	m2	19,040	58,00	1 104,32
9	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,040	110,00	2 094,40
10	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	19,040	58,00	1 104,32
11	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 2x	m2	19,040	130,00	2 475,20
12	K	783342101	Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí tmelem	m2	19,040	54,00	1 028,16
13	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním z 10%	m2	17,885	35,00	625,98
14	K	783813131	Penetrační nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	17,885	55,00	983,68
15	K	783817421R	Krycí dvojnásobný olejový nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	178,850	170,00	30 404,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	783822111	Tmelení prasklin šířky do 5 mm na omítkách disperzním tmelem	sada	1,000	8 500,00	8 500,00
17	K	783822211R	Vyzpravení omítky před provedením nátěru	m2	17,885	220,00	3 934,70

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

97 539,12

18	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m - průjezd	m2	214,800	21,50	4 618,20
19	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	912,750	24,50	22 362,38
20	K	784121011R	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	214,800	9,00	1 933,20
21	K	784121017	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	912,750	9,50	8 671,13
22	K	784151011	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 3,80 m-5% z výměry	m2	57,000	62,00	3 534,00
23	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	246,870	11,00	2 715,57
24	K	7841711011	Bandážování spar a prasklin, oprava rohů	sada	1,000	2 450,00	2 450,00
25	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	103,948	16,50	1 715,14
26	K	784221101R	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	214,800	37,50	8 055,00
27	K	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	912,750	38,00	34 684,50
28	K	784-pc 1	Výměna dveří v průjezdu 150/300	kus	3,000	550,00	1 650,00
29	K	784-pc 2	Výměna dveří v průjezdu 300/300	kus	1,000	650,00	650,00
30	K	784-pc 3	Umytí luxverů ve schodištovém prostoru	sada	1,000	4 500,00	4 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 400,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 400,00

31	K	030001000	Zařízení staveniště	sada	1,000	2 400,00	2 400,00
----	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy

3 500,00

32	K	060001000	Územní vlivy	sada	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	-----------	--------------	------	-------	----------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

6 500,00

33	K	070001000	Provozní vlivy	sada	1,000	6 500,00	6 500,00
----	---	-----------	----------------	------	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00